



CAMPOS E GOMES

CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4



PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

A empresa CAMPOS E GOMES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 17.010.855/0001-04, com sede à Av. Prefeito José Raposo, nº 211, Centro, Péquia, no Município de Iuna -ES., neste ato representada por LUCAS CAMPOS DE MELO, brasileiro, solteiro, comerciante portador do CPF/MF 089.104.666-69, residente e domiciliado residente e domiciliado à Av. Catarina Eller nº 710, Apto. 101, Centro, no Município de Alto Jequitibá-MG, neste ato, por seu representante legal abaixo assinado, em atendimento ao disposto no referido Pregão Presencial após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer o objeto demandado nesta licitação, sob sua inteira responsabilidade, conforme planilha de custos, que a proposta de preços atende a todas as exigências constantes do Edital de Pregão e seus anexos, no tocante a qualidade, quantidades, validade da proposta, condições de pagamento, prazos e local de entrega dos produtos cotados, que assume o compromisso com o município de fornecer o objeto no prazo e condições especificadas neste edital com seus anexos e garante que os preços cotados e ofertados, escritos e/ou através de lance que venha formular são valores aptos, satisfatórios e suficientes para atendimento da execução do objeto licitado, declara que, que os preços apresentados não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado e que estou de acordo com todas as normas e condições previstas neste edital e seus respectivos anexos, declara ainda sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRazo DE GARANTIA: CONOFRME EDITAL

DEMAIS CONDIÇÕES: CONOFRME EDITAL

Péquia-Iuna-ES, 12 de Março de 2019

CAMPOS E GOMES LTDA - ME
LUCAS CAMPOS DE MELO
REPRESNETANTE / PROCURADOR
CPF 089.104.666-69

AV. PREFEITO JOSÉ RAPOSO, Nº 211, CENTRO, CEP: 29.390-000 - PÉQUIA-IUNA/ES, CONTATO (33) 3343 1134
E MAIL: contato.presentesecia@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

[Handwritten signatures]

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
10028	ALCOOL 70% - 1 LT - CX 12 UNID	CAIXA	15	56,8500	852,75	ITALIA
5874	PANO DE PRATO 100% ALG 70X50CM	UNIDADE	60	2,1300	127,80	ACP TEXTIL
5885	PRATO DE VIDRO TEMP LISO 22CM	UNIDADE	300	3,5200	1.056,00	NADIR
7272	COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UNIDADE	100	1,0800	108,00	SIMONAGGIO
8136	BACIA EM ALUMINIO 36 LITROS	UNIDADE	2	93,9600	187,92	CEARA
8138	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 55	UNIDADE	2	655,9800	1.311,96	CAROLA
CAAROLA em aluminio fundido n555 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 55cm de diametro e 22cm de altura, com capacidade de 52, litros.						

[Handwritten signature]

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8139	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 45	UNIDADE	2	285.5100	571.02	CAROLA
CAAROLA em aluminio fundido nº45 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 45cm de diametro e 20cm de altura, com capacidade de 31, litros.						
8140	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 60	UNIDADE	1	669.1300	669.13	CAROLA
CAAROLA em aluminio fundido nº60 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 60cm de diametro e 26cm de altura, com capacidade de 73.4litros.						
8142	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAV	CAIXA	50	50.4000	2.520.00	PLAZAPEL
COLHER PARA REFEIO DESCARTIVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento minimo 16 cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.						

continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	74.4600	5.956.80	COPOSUL
8147	GARFO P/ REFEICAO DESCARTAVEL GARFO PARA REFEIO DESCARTVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento mnimo 16 cm, com varião de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.	CAIXA	50	50.4000	2.520.00	PLAZAPEL
8152	PRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	72.0000	3.600.00	COPOLMAIS
8153	PAPEL ALUMINIO 45X65CM	ROLO	35	33.8200	1.183.70	TERMICA
10335	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ARROZ ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ARROZ, em aluminio reforado n.º 40, com diametro da boca 40 cm, diametro do fundo 20cm, Altura 20cm, Volume 11 litros, 1 com ala de aluminio de vergalho.	UNIDADE	1	60.6400	60.64	CEARA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11464	FACA DE COZINHA P/ LEGUMES	UNIDADE	5	1.5000	7.50	SIMONAGGIO
	lmina inox com 8cm, cabo em polietileno branco, comprimento total 16cm.					
11465	TORNEIRA P/ COZINHA COM FILTRO	UNIDADE	3	119.1700	357.51	MK
	em banho cromado com alta resistencia a corrosao e facil instalacao.					
11467	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS	UNIDADE	3	277.0900	831.27	EIRILAR
	em aluminio polida com fechamento externo, com vivula de segurana.					
11480	CANECA PLASTICA RESIS 300ML	UNIDADE	300	0.9400	282.00	SBRISSA
11481	CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL	UNIDADE	1	138.6000	138.60	VITALEX
	GRANDE E MDIO, 10mm. Macho com formato que no seja arredondado					

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAÇÃO

TRADICIONAL, cabo 15cm de comprimento

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11482	ESCUMADEIRA INTERICA	UNIDADE	2	18.6000	37.20	CAROLA
1345	AMACIANTE CX C/6 - 2LT	CAIXA	15	19.9300	298.95	DAM
1354	ESCOVA DE ROUPA No16 OVAL	UNIDADE	20	2.0200	40.40	CAIÇARA
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	40	2.3100	92.40	BIC
1386	SABONETE LIQ. ANTIBACTER. SLT	GALAO	15	11.8500	177.75	DAM
4891	ALCOOL ETILICO HIDR 46 2% 12LT	CAIXA	75	51.7600	3.882.00	ITALIA
5856	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMPR	UNIDADE	15	3.0700	46.05	CAIÇARA

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
5879	TOUCA DESC. BRANCA PTC C/ 100U	PACOTE	30	6.9000	207.00	MEDIX
7264	ALCOOL GEL 5L SEM FRAGANCIA	GALAO	20	48.3000	966.00	ITALIA
7276	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTIC DESINFETANTE PARA HORTIFRUTICOLAS OU GUA SANITRIA PARA ALIMENTOS. Unidade de 1 litro.	UNIDADE	25	2.3500	58.75	SANTA CLARA
8146	FLANELA BRANCA 100% ALG. 28X38	UNIDADE	150	0.9300	139.50	ACP TEXTIL
8148	LUVA EM LATEX TAM. M	PAR	35	2.0100	70.35	TALGE
8149	LUVA DESCARTAVEL PCT 100 UNI	PACOTE	30	2.0100	60.30	TALGE

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD

NOME DO PRODUTO

UNIDADE

8151

PAPEL TOALHA VIRGEM 22X20 CM

FARDO

QUANT

VR unit

VR total

MARCA

25

74.0000

1.850,00

LEIDPEL

PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos

8157

ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO

CAIXA

8

48.6000

388,80

BACANINHA

ESPONJA DUPLA FACE, multiuso, 3M, confeccionada em manta no tecido, de fibras sinticas, unidas com resina a prova d'gua, impregnada com mineral abrasivo e aderida espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade.

8159

PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG

UNIDADE

200

2.7000

540,00

GOIA

PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algod, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variao de 5%, F

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8163	SACO DE LIXO 50L FARDO C/ 100	FARDO	150	15.1500	2.272,50	W PLASTIC
8164	SACO DE LIXO 30L FD 100 UNID	FARDO	50	10.9900	549,50	W PLASTIC
8165	SACO DE LIXO 15L FARDO COM 100	FARDO	50	8.0800	404,00	W PLASTIC
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25 VASSOURA DE FIBRA, macia, n.º 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.	UNIDADE	60	7.2700	436,20	W PLASTIC
8167	VASSOURA DE PELO V-9	UNIDADE	50	6.3000	315,00	CAIÇARA
9486	SACO DE LIXO REF. 100L FAR100	FARDO	150	27.0000	4.050,00	W PLASTIC



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO





COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
9487	FILME DE PVC TRANSP 45X300M	ROLO	125	47.8500	5.981,25	LUSAFILM
10309	AGUA SANITARIA 1 LITRO	CAIXA	200	20.6800	4.136,00	DAM
GUA SANITRIA, a base de hipoclorito de sdio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plastica de 01 litro, com dados de identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao, prazo de validade, caixa com 12 unidades.						




10311	RODO GRANDE 60CM 1.40 DE ALT	UNIDADE	45	7.2000	324,00	CAIÇARA
10312	SABAO EM BARRA NEUTRO 200G	CAIXA	50	104,4000	5.220,00	SPUMIL
SABO EM BARRA NEUTRO. Embalagem de 1kg com 05 unidades de 200g. caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade						







PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
10313	VASSOURA DE PELO V-35	UNIDADE	60	7.2700	436.20	CAIÇARA
10314	VASSOURA DE PIACAVA NUM. 5	UNIDADE	50	9.7500	487.50	CAIÇARA
	VASSOURA DE PIACAVA, n5, forma leque de largura de 25 a 30 cm, corpo de madeira revestido de lata, bem fixada, cabo de madeira					
11451	BALDE DE CONCRETO PLASTICO	UNIDADE	40	4.3200	172.80	AROPLAST
	PRETO 12 LITROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, ALCA EM ACO 1045 GALVANIZADO ESPECURA 4,5MM					
11452	DESENGORDURANTE	CAIXA	80	26.1000	2.088.00	DAM
	MULTIUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com ao removedora de gordura, a base de agua, principio ativo e fragmncia, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.					

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11453	DESINFETANTE MULTUOSO 2 LITROS	CAIXA	100	19.1200	1.912,00	DAM
	CAIXA COM 6 UNIDADES. FLORAL OU LAVANDA.					
11454	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	CAIXA	100	32.4000	3.240,00	ASTRO
	eficiente na limpeza, com alto rendimento (1ml para lavar cerca de 3 pratos), economico, com proteo para as mos e formulao biodegradavel, cx 24 unidades					
11455	ESCOVA SANITARIA S/ SUPORTE	UNIDADE	15	2.7000	40,50	CAIÇARA
	plastica tipo bola sem suporte, com cerdas lisas e formato anatmico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de pistico. Duvrel e higienica.					
11456	ESPONJA FIBRACO FIBRA SINT	PACOTE	170	20.2500	3.442,50	BETANIN
	87mmX125mm, base de fibras sintticas e mineral abrasivo unidos por resina prova d'gua. Pacote com 10 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade.					

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11457	LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML tradicional com lcool, desengordura, limpa e d brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.	CAIXA	80	33.4000	2.672,00	ASTRO
11458	PANO ABSORVENTE MULTIUSO 40X38 Pano absorvente multiuso, resistente a alvejante, fci de lavar e no reter odores. Embalagem com 2 unidade de 40cm X 38cm. Limppano ou similar.	UNIDADE	50	7.9400	397,00	BETANIN
11459	SABAO EM PO CX 2 KG OMO CAIXA	CAIXA	300	16,3300	4.899,00	TIXAN
11460	AVENTAL BEGE TIPO ACOQUEIRO confeccionado em tecido PVC com forro. Acabamento em vis. Tamanho G. Impermevel a liquidos no corrosivos.	UNIDADE	85	7,3300	623,05	POLICAP
11466	LUVA EM LATEX TAMANHO G resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamar G de acordo Com a ABNT NBR 13.393	PAR	30	2,0100	60,30	TALGE



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11477	PAPEL HIGIENICO PCT 64 UNI	PACOTE	50	33,6000	1.680,00	PAPOUA
PACOTE COM 64 ROLOS COM PACOTES INDIVIDUAIS DE 4 ROLOS						
11478	PAPEL TOALHA INTERF. 23X21CM	PACOTE	125	74,0700	9.258,75	LEIDPEL
100% celulose virgem (no reciclado), alta absorção 02 (duas) dobras, formato 23cm x 21cm, caixa com 12 pacotes com 1000 folhas. Grampel ou similar.						
11484	PAPEL ALUMINIO 30CM X 100MTS	ROLO	25	33,9400	848,50	TERMICA
11485	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA	ROLO	10	31,5000	315,00	DE CONTO
40cmx60cm, 10kg, reforçada, Flex bag ou similar.						
11486	TOALHA DE MESA PLASTICO ENGER	ROLO	1	238,5000	238,50	VULCAN
plástico encerado, bege ou rosa claro, 30 metros.						

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00015/19 - PRÉGIO





COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11462	CONTENIER EM PLASTICO resistente, transparente com capacidade para 10 litros.	UNIDADE	6	21.9600	131,76	JAGUAR
11463	DISPENSER DE SABONETE LOUIDO OU ALCOOL GEL, constitudo em plastico com alta resistencia ao impacto, sistema de fechamento que dispensa chave, que aceita refil ou reservatrio para abastecer. Dimenses: 12 cm de profundidade, 11 cm de largura, 26 cm altura.	UNIDADE	1	21.6400	21,64	BELL PLUS

Valor total da proposta: R\$ 87.851,50

17715727194
Código de validação



Validade da proposta 60 dias.

